MWHNCTEPCTBO 06pa3oBaHMsa 1 HayKn HMXeropoackoii o6nactu

[CocyfapcTBEHHOE BHOMKETHOE YUpeXxXaeHWe JON0/THUTEIbHOro 06pa3oBaHms
«PernoHasibHbIn LEHTP BbISIB/IEHUS, NOAAEPXKKN 1 PA3BUTUS
CMOCOGHOCTEN M TalaHTOB Y AeTeN U MOsofexXun «Berax»

(MBY A0 PL| «Bera»)

MPOTOKOIJT Ne30
3aceflaHNA IKCNEPTHOM KOMUCCUK MO pe3y/ibTaTam NpoBefeHUss UTOroBOro
aTana OTKPbITOro oTéopa y4aCTHMKOB MHTEHCUBHbIX YYeOHbIX CO0POB A5
Ta/laHT/IMBbIX N OflapeHHbIX JeTelr, opraHusyembix B JCOOL] «J1asypHbIi» €
24.06.2024 no 14.07.2024 rofa Ha 06/1aCTHOM CMeHe «BmecTe K 60/1bLInM
nepemeHam!», No HanpasneHNO «HayKa», BUA, AeATE/IbHOCTU

«OnnumMmnuagHasa xumusa. 8-9 Knace»
«30» masa 2024 r. Ne 30
r. HmxHnii Hosropog

MpucyTcTBOBaNIN:

npesaceparesls  9KCMepTHOM  Kommccun:  3mHOoBbeBa WL.KO. - aumpekTop
FOCyapCTBEHHOr0 OHOMPKETHOIO YUpeXAeHuss [LOMOSHUTENbHOro 06pa3oBaHus
«PervMoHasibHbI LUEHTP BbISABEHWNA, MOLAEPXKKA W Pa3BUTUA CMOCOOGHOCTEN K
TalaHTOB Y [IeTeil Y MONOAEXN;

3aMecTUTeNb npefceaatens 3KcnepTHon komuccun: [loarypckas J1.A. -
3aMecTuTeNlb  aupektopa [0oCyfapCTBEHHOrO  OHOKETHOrO  YUpeXxAeHus
[OMONHUTENBHOr0 06pa3oBaHMsA «PermoHasbHbIN LEHTP BbISIBNEHNS, NOALAEPXKMN U
pa3BUTUA CNOCOBHOCTEN U TaNlaHTOB Y AeTel U MONoAEXN «Berax.

CekpeTapsb:

Wawkosa M.I'. - neparor-opraHMsaTop LEHTpa ecTeCcTBEHHO-Hay4yHOro
06paszoBaHna ["OCyaapCTBEHHOrO OHOMXKETHOIO YUPEXAEHUA [OMOMHUTEIbHOTO
0bpa3oBaHusA «PervoHasbHbIA  LEHTP BbISBMEHWUSA, MNOAAEPKKN W Pa3BUTUS
CMOCOOHOCTEN M TaNaHTOB Y AeTel 1 Mosiofexn «Bera»

UeHbl 3KCNEPTHOM KOMUCCUM:

LLIynnHa AHactacusa MuxainoBHa - 1.0. PyKOBOAUTENSA LIeHTPa eCTECTBEHHO-
HayyHOro  o6pasoBaHUs [OCY[apCTBEHHOrO  OKOPKETHOrO  yypexzeHus
[0MONHUTENBHOr0 06pa3oBaHMs «PermoHabHbIN LEHTP BbISIBEHNS, NOAAEPXKKMN U
pa3BUTUA CNOCOBHOCTEN M TaNaHTOB Y AeTEN U MONOAEXN «Berax;

3nMunHa Oapbsi MuxainnoBHa- acCUCTEHT Kadefpbl HeOpraHM4Yeckom Xvmum
Xnmuyeckoro akynsteta HHI'Y nm. H.W. JlobayeBckoro.

[NoBecTKa gHA:

1 O pe3ynbTaTax OTKPLITOrO 0OT6OpPA YYaCTHWKOB WHTEHCUBHBIX Y4YeOHbIX
c6OpOB A1 TaNaHT/MBbLIX U OAAPEHHbIX [eTeld, opraHusyembix ACOOL,



«JlazypHbii» ¢ 24.06.2024 no 14.07.2024 roga Ha 06/1aCTHOM CMeHe
«Bwmecte K 6onbluMM nepemeHam!», Mo HanpaeneHuto «Hayka», Bufa
fleaTenbHoCTU «OnumnuagHas Xxumma. 8-9 knacce».

2 YTBepXAeHWe PeNTUHIOBOro CrMcKa y4aCTHMKOB 0TOO0pa.

o nepBomMy Bonpocy ciyLlasiun:
Moarypckyto J1.A.

Mo wToram 3asBOYHOrO 3atana OblnM AonyuwleHbl K OTOOpPY Ha yyacTue B
MHTEHCMBHbIX Y4YebHbIX Ccbopax [Af1f TanaHTMBbIX W O[APeHHbIX [eTein,
opraHunsyembix B OCOOL, «JlasypHblit» ¢ 24.06.2024 no 14.07.2024 roga Ha
06bnacTHoi cmeHe «BmecTe K 60/MbLUMM MepeMeHam!», M0  Hanpas/ieHNIO
«Hayka», Bug geAatensHocTn «OnumnuagHasa xumma. 8-9 knacc» noctynuio 38
13 43 NOCTYMMBLLUNX 3aABOK.

Pewunnn:

1 CopmmpoBaTtb CMMCKM YYaCTHUKOB 0TOOPa, MPOLUEALINX UTOrOBbIiA
aTan Ha 00/1acTHON cMeHe «BmecTe K 60MbLUMM MepemMeHam!», Mo HarpasneHuto
«Hayka», Buf, featenbHoctM «OnMMmnunagHas xmmma. 8-9 knacce» B Konnyectse 30
YesioBeK.

[lonocoBan: «3a»__ 5  ;«[lpotmB»___ 0 ;«Bosgepxanucb» 0

o BTOpOMY BOMpOCYy cnyLUanun:

LynuHy A.M.

[MpefNoXeHO YTBEPAUTL PENTUMHIOBLIA cnncok (30 YenoBek) U OnpeennTb
MPOXOAHOIK 6ann No HanpasneHNo «Hayka», BUA AeATeNbHOCTH - «OnuMnuagHas
xvmuma. 8-9 knacc» - 10 6annos.

Pewunnn:

1 PekomeHzoBaTb Ana yyactus B YWVC TemaTnyeckor CMeHbl «BmecTe
K 6ofbluMM nepemeHam!», MO HanpaefeHN0 «Hayka», BUL [AeATe/IbHOCTU
«OnnmnuagHaa xmmua. 8-9 knacc» 30 YenoBek.

2. YTBepAUTb PEWTUHIOBbLIN CNMCOK y4vacTHUKOB (30 uenosek) YWC
oTbopa AN TaNaHT/IMBbIX W OAapeHHbIX feTeit, opraHusyemblx B [ACOOL|
«JlasypHbli» ¢ 24.06.2024 no 14.07.2024 Ha o06nacTHO CMeHe «BwmecTe K
OonblWKMM  nepemMeHam!», MO HarpaefeHNO  «Hayka», BuUA [AeATeSIbHOCTU
«OnumnunagHas xumusa. 8-9 knacc» (MpunoxxeHue).

3. Pa3MecTUTb PENTUHIOBbLIA CNUCOK yyacTHWMKOB (30 uenosek) YWUC
oTbopa AN TanaHTAMBLIX W OfapeHHbIX [eTell, opraHudyembix B OCOOL]
«JlasypHbli» ¢ 24.06.2024 no 14.07.2024 Ha o6nacTHOW CMeHe «BMmecte K
bonblWMM  nepemeHam!», MO HanpaBneHWO «Hayka», BuWf [AeATeIbHOCTU
«OnnumnuagHas xumms. 8-9 knacc» Ha ogmumanbHom caitte FBY [0 PLL «Bera.



[lonocoBanun: «3a»__ 5 ; «[Mpotme» _0 ; «Bosgepxanucb» O

MpeacenaTesib 3KCNEPTHOM KOMUCCUN 3nHoBbeBa .1HO.
3amecTuTeNb NpeaceaaTens aKCnepTHoOM Moarypckas J1. A
KOMUCCUN

CekpeTapb

Lllawikosa M.T.

UieHbl 3KCMepTHOM KOMUCCUN
LynnHa A.CN
3uMmnHa O, N



No
n/n

[MpunoxeHwne
K npotokony ot 30.05.2024 Ne 30 3acefaHus
3KCMEePTHOM KOMMCCUM 0TOOpa 411 YHacTus B
YUebHbIX UHTEHCWBHbLIX COOpax TeMaTn4ecKow
CMeHbI «BMecTe K 60/1bLLUMM nepeMeHam!» Ha
6ase MY 0 ACOOL «/1a3ypHblit»
€ 24.06.2024 no 14.07.2024 r.

PelATUHIOBbIA CNNCOK y4aCTHUKOB y‘-IE6HbIX MHTEHCUBHDbIX C60pOB OnAa TaTaHTIMBBLIX U

OflapeHHbIX [eTel No HanpaBeHo «Hayka» Bug aesiteNlbHOCTU «OnuMnuagHas
XmMuns. 8-9 Knacc»

MyHWUMNAbHbINA
paiioH/ropo/cKon

OKpyr
r.o.r.HmwkHui

Hosropog

r.o0.r.HwkHni
Hosropog

r.o.r.HmwkHui
Hosropog

r.o.r.HmWkHui
Hosropog

MO CeueHOBCKMNIA

r.o.r.bop

r.0.r.HmkHuin
Hosropog

r.o.r.Capos

MO
KHATMHUHCKWIA

tO

y4YaCTHUKa

2390143

2388113

2380497

2381153

2383411

2388604

2392622

2383526

2381341

Bann

185

175

150

100

95

70

65

50

50

PeLleHne kommuccum

PekomeHz0BaTh A4/19 y4acTus Ha CMeHy «BmecTe
K 60/bLLUMM NnepemeHam!», 1Mo HanpasfeHNto
«Hayka» B1g fedaTensHoCTH
«OnMmnunagHaa xmmusa. 8-9 knacc»
PekomeHz0BaTb A/19 y4acTus Ha cMeHy «BmecTe
K 60/1bLUMM NepeMeHaM!», No Harnpas/eHNIo
«Hayka» Bug fedaTenbLHoCTU
«OnumnuagHaa xmmua. 8-9 knace»
PekomeHz0BaTh A4/19 y4acTus Ha CMeHy «BmecTe
K 60/bLLMM nepemeHam!», 1Mo HanpasfeHNto
«Hayka» BUA fesTeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeHzoBaTh Ans y4acTua Ha CMeHy «BmecTe
K 60/bLLUMM nepemeHam!», 1Mo HanpasfeHNto
«Hayka» Buf fesATeNIbHOCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeHo0BaTh 414 y4acTusa Ha CMeHy «BmecTe
K 60/1bLLMM NepemeHam!», No HanpasfeHNto
«Hayka» BUA LeATeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xmmuma. 8-9 knacc»
PekomeHo0BaTh /19 y4acTus Ha CMeHy «BmecTe
K 60/bLLMM NnepemeHam!», No HanpaeieHNIO
«Hayka» Bng fedaTenbHOCTU
«OnuMmnunagHaa xmmua. 8-9 knacc»
PekomeHz0BaTh /19 y4acTUA Ha CMEHY ««MeCTe
K 60/1bLUIMM NepeMeHam!», Nno HanpasieHnto
«HayKa» BUA feATeNnbHOCTH
«OnMmnunagHaa xmmma. 8-9 knacc»
PekomeH[0BaTb A4/19 y4acTUs Ha CMeHy «BmecTe
K 60MbLUMM NepeMeHam!», No HanpaeieHNIO
«Hayka» BUg feAaTensHoCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeHz0BaTh 4715 y4acTus Ha cMeHy «BmecTe
K 60/MbLUMM NepeMeHam!», No HanpaeneHUIO
«Hayka» BUA fesTeNIbHOCTH
«OnmuMmnuagHasa xmmma. 8-9 knace»



10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

r.o.r.HWkHni
Hosropog

r.o.r.HwkHni
Hosropog

r.o.r.HmwkHni
Hosropog

r.o.r.Apsamac

r.0.r.HmWxHun
Hosropog

r.0.T. [13epXXUHCK

r.o.r.Bbikca

r.o.r.Apsamac

MO I"opogeLKuii

MO
KpacHo6aKoBCKMiA

r.0.r.HmWxHun
Hosropog

r.0.r.HmWxHun
Hosropog

r.o.r.HmwkHui
Hosropog

2380753

2381925

2390222

2382393

2383030

2381404

2380578

2382562

2388400

2383241

2392481

2392560

2380489

45

45

45

40

40

40

35

35

25

25

25

20

PekomeH0BaTh 4719 y4acTus Ha CMeHy «BmecTe
K 60/1bLUMM NepeMeHam!», Mo HanpasfeHto
«Hayka» BUA AesTeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeHz0BaTh A4/ y4yacTusa Ha CMeHy «BmecTe
K 60/bLLMM NepemeHam!», No HanpasfEHNIO
«Hayka» BUA feATeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeH[0BaTb A/19 y4acTus Ha CMeHy «BmecTe
K 60/1bLUIMM NepeMeHam!», No Harnpas/eHNIo
«Hayka» BUA feAaTensHoCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 Knacc»
PekomeHz0BaTb A4/19 y4acTus Ha cMeHy «BmecTe
K 60/1bLLIMM NepemeHam!», Mo Hanpas/eHNIo
«Hayka» BUA AesTeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeHzo0BaTh Ana y4yacTua Ha CMeHy «BmecTe
K 60/1bLLMM nepemeHam!», 1Mo HanpasfeHNto
«Hayka» Bug fedaTenbsHoCTH
«OnMmnunagHaa xmmma. 8-9 knacc»
PekomeHz0BaTb 4719 y4acTus Ha cMeHy «BmecTe
K 60/bLLUMM nepemeHam!», 1Mo HanpasieHUo
«Hayka» B1a fedaTenbsHoCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeHZ0BaTb N8 y4acTusa Ha CMeHy «BmecTe
K 60/MbLUMM NepeMeHam!», No HanpaeieHNIO
«Hayka» BUA fesTeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeHA0BaTb 418 y4acTus Ha CMeHy «Bmecte
K 60/1bLUMM NepeMeHam!», Nno Harpas/eHNIo
«Hayka» BUA fesTeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xumuma. 8-9 knacc»
PekomeHz0BaTb A/19 y4acTus Ha cMeHy «BmecTe
K 60/bLLMM NepemeHam!», Mo Hampas/eHNIo
«Hayka» BUA AesTeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xummsa. 8-9 knacc»
PekomeHzo0BaTh A4/ yyacTusa Ha CMeHy «BwmecTe
K 60/1bLLUMM NepemeHam!», Mo Hanpas/eHUo
«Hayka» BUA AesATeNIbHOCTH
«OnumnuagHaa xmmua. 8-9 knacce»
PekomeHpoBaTh Ans y4acTua Ha CMeHY «BmecTe
K 60NbLLMM NepeMeHam!», No Hanpas/eHNo
«Hayka» BUA fesTeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xmmua. 8-9 knacce»
PekomeHzo0BaTh 471 y4acTua Ha CMeHY «BmecTe
K 60/bLLIMM NepeMeHam!», No HanpaBfEHNIO
«Hayka» Bna fedaTensHoCTH
«OnumnuagHasa xmmua. 8-9 Knacc»
PekomeHzo0BaTh A4/14 yyacTusa Ha CMeHy «BmecTe
K 60/bLLUMM nepemeHam!», 1Mo HanpaseHUo
«Hayka» B1a fedaTenbsHoCTU
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»



23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

35.

r.o.r.HmwkHui
Hosropog

r.o.r.HWKHni
Hosropog

r.o.r.Capos

r.o.r.Capos

MO Bo3HeceHCcKui

MO [MaBnoBcKuin

r.0.r.HmxHui
Hosropog

MO KcToBcKuiA

MO
KpacHo6aKoBCKui

r.o.r.HasawmHckumin

r.0.r.HWxHun
Hosropog

r.o.r.HmwkHui
Hosropop,

MO
KpacHo6aKoBCKuiA

2380645

2380547

2384090

2381151

2393058

2380727

2381960

2382658

2381342

2392826

10677

2380646

10782

10

10

10

10

10

5

0

0

PekomMeH0BaTb 411 y4acTns Ha CMeHy «BmecTe
K 60NbLLMM NepemMeHam!», No HanpasieHNo
«Hayka» Bug feaTenbHoCTU
«OnumnunagHaa xmmusa. 8-9 Knacc»
PekomeHZ0BaTb 418 y4acTna Ha CMeHy «Bmecte
K 60/MbLUMM NepeMeHam!», No HanpaeneHNIO
«HayKka» BUA 4eATeNbHOCTU
«OnumnuagHaa xmmusa. 8-9 knacc»
PekomeH0BaTh A4/19 y4acTus Ha cMeHy «BmecTe
K 60/1bLUMM NepeMeHam!», Mo HanpasieHno
«HayKa» BUA feAaTeNnbsHOCTH
«OnMmnunagHas xmmma. 8-9 knacc»
PekomeHA0BaTh 415 y4acTus Ha cMeHy «Bmecte
K 60/bLIMM NepeMeHam!», Mo Hanpas/eHNIo
«Hayka» BUf fesTeIbHOCTH
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
PekomeHpoBaTh Ans y4acTua Ha CMeHy «BmecTe
K 60/1bLUMM NepeMeHaMm!», Mo Harnpas/eHNIo
«Hayka» BUf AesTeNIbHOCTH
«OnumnuagHasa xmmuma. 8-9 knace»
PekomeHZ0BaTb An1a y4acTusa Ha CMeHy «BmecTe
K 60/bLLMM NnepemeHam!», No HarnpaBfeEHNIO
«Hayka» Bug fedaTenbHoCTU
«OnMmnunagHas xmmma. 8-9 knacc»
PekomeHA0BaTh 415 y4acTus Ha cMeHy «BmecTe
K 60/1bLWIMM NepeMeHaM!», Mo HanpasieHto
«Hayka» BNf fesTeIbHOCTH
«OnumMnuagHasa xnmmums. 8-9 knacc»
PekomeHz0BaTh 4715 y4acTUs Ha cMeHy «BmecTe
K 60nbLWIMM NnepeMeHaM!», No HanpasieHnto
«Hayka» BUg, 4eAaTebHOCTU
«OnumnuagHaa xmmma. 8-9 Knacc»

He npowuna no peiTuHry Ans y4acTus B CMeHe
«BwmecTe K 60/1bLUMM MepeMeHam!», no
HarnpasneHnto «Hayka» BUA 4esTe/IbHOCTK

«OnumnuagHasa xnumma. 8-9 knacc»

, He npowwuna no pedTuHry ans yyactus B CMeHe
«BMecTe K 60/1bLUMM nepeMeHam!», no
HanpasneHnto «Hayka» Buf AeATeIbHOCTU
«OnmmnuagHaa xmMmua. 8-9 Knacce»

He npowna no pedTuHry Ans y4acTus B CMeHe
«BMecTe K 60/1bLUMM nepeMeHam!», no
Hanpas/neHuo «Hayka» BUA LeATeNbHOCTU
«OnumnuagHaa xumma. 8-9 knacc»
He npowna no pedTUHry Ans yvyactusi B CMeHe
«BMecTe K 60/1bLIMM nepeMeHam!», no
HanpasneHno «Hayka» BUA AesATeIbHOCTU
«OnumnuagHasa xumma. 8-9 knacc»
He npoLuna no periTuHry Ans y4acTus B CMeHe
«BMecTe K 60/1bLUMM nepeMeHam!», no
HanpasneHno «Hayka» BUA 4esTe/IbHOCTK
«OnumnuagHasa xmmua. 8-9 Knacc»



36.

37.

38.

r.o.r. bop

r.o.r.bop

r.o.r.HmwkHui
Hosropog

2389169

2382668

10678

0

0

0

He npowna no pedTuHry 4nsa y4actus B CMeHe
«BMecTe K 60/1bLUMM nepeMeHam!», no
HarnpaeneHno «Hayka» BuUA AeATeNbHOCTY
«OnumnunagHaa xmmua. 8-9 knace»
He npowna no peiTuHry A1 y4acTus B CMeHe
«BmecTe K 60/1bLUMM MepeMeHam!», Mo
HanpaBneHno «Hayka» BUA AeaTeNbHOCTM
«OnumnunagHaa xmmma. 8-9 kKnacc»
He npowwna no pedTUHry Ans y4actus B CMeHe
«BMecTe K 60/bLIMM nepeMeHam!», no
HarnpaeneHno «Hayka» BUA AeATeNlbHOCTH
«OnumnunagHaa xmmua. 8-9 Knacc»



